
明光 明光 明光 明光 明光 西日本 西日本 西日本 西日本 明光 明光 明光 明光 明光

2号 4号 6号 8号 10号 114号 314号 116号 316号 18号 20号 1号 3号 105号 305号 107号 307号 11号 13号 15号 17号 19号

ｱﾄﾞﾍﾞﾝﾁｬｰﾜｰﾙﾄﾞ - - 8:39 10:39 12:09 17:09 18:04
ユニバーサル・
スタジオ・ジャパン

- - - - 17:40 18:45

エクシブ白浜 - - 8:41 10:41 12:11 17:11 18:06
大阪駅JR高速
バスターミナル

7:50 8:50 13:50 15:50 17:20 18:35 19:35

南紀白浜空港 6:05 7:15 8:45 10:45 12:15 17:15 18:10 湊町ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 8:10 9:10 14:10 16:10 17:40 18:55 19:55

三段壁 6:11 7:21 8:51 10:51 12:21 17:21 18:16 りんくうタウン駅 ｜ ｜ 10:57 ｜ 12:27 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜

千畳口 6:12 7:22 8:52 10:52 12:22 17:22 18:17 印南 10:20 11:20 12:34 12:20 14:04 13:50 16:20 18:20 19:50 21:15 22:15

新湯崎 6:14 7:24 8:54 10:54 12:24 17:24 18:19 みなべ役場前 10:30 11:30 12:44 12:30 14:14 14:00 16:30 18:30 20:00 21:25 22:25

湯崎 6:15 7:25 8:55 10:55 12:25 17:25 18:20 芳養駅前 10:40 11:40 12:54 12:40 14:24 14:10 16:40 18:40 20:10 21:35 22:35

白浜バスセンター 6:19 7:29 8:59 10:59 12:29 17:29 18:24 田辺市役所前 10:49 11:49 13:03 12:49 14:33 14:19 16:49 18:49 20:19 21:44 22:44

白浜桟橋 6:22 7:32 9:02 11:02 12:32 17:32 18:27 田辺駅前 10:53 11:53 13:07 12:53 14:37 14:23 16:53 18:53 20:23 21:48 22:48

古賀浦 6:24 7:34 9:04 11:04 12:34 17:34 18:29 つぶり坂 11:01 12:01 13:15 13:01 14:45 14:31 16:59 18:59 20:29 21:54 22:54

とれとれ市場前 6:27 7:37 9:07 11:07 12:37 17:37 18:32 滝内 11:10 12:10 13:24 13:10 14:54 14:40 17:08 19:08 20:38 22:03 23:03

滝内 6:31 7:41 9:11 11:11 12:41 17:41 18:36 とれとれ市場前 11:14 12:14 13:28 13:14 14:58 14:44 17:12 19:12 20:42 22:07 23:07

つぶり坂 6:40 7:50 9:20 11:20 12:50 17:50 18:45 古賀浦 11:17 12:17 13:31 13:17 15:01 14:47 17:15 19:15 20:45 22:10 23:10

田辺駅前 6:50 8:00 9:30 11:30 13:00 18:02 18:57 白浜桟橋 11:19 12:19 13:33 13:19 15:03 14:49 17:17 19:17 20:47 22:12 23:12

田辺市役所前 6:54 8:04 9:34 11:34 13:04 18:06 19:01 白浜バスセンター 11:22 12:22 13:36 13:22 15:06 14:52 17:20 19:20 20:50 22:15 23:15

芳養駅前 7:02 8:12 9:42 11:42 13:12 18:14 19:09 湯崎 11:26 12:26 13:40 13:26 15:10 14:56 17:24 19:24 20:54 22:19 23:19

みなべ役場前 7:13 8:23 9:53 11:53 13:23 18:25 19:20 新湯崎 11:27 12:27 13:41 13:27 15:11 14:57 17:25 19:25 20:55 22:20 23:20

印南 7:24 8:34 10:04 12:04 13:34 18:36 19:31 千畳口 11:29 12:29 13:43 13:29 15:13 14:59 17:27 19:27 20:57 22:22 23:22

りんくうタウン駅 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 17:13 ｜ 18:53 ｜ ｜ ｜ 三段壁 11:30 12:30 13:44 13:30 15:14 15:00 17:28 19:28 20:58 22:23 23:23

湊町ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 9:35 10:45 12:15 14:15 15:45 18:01 17:47 19:41 19:27 20:47 21:42 南紀白浜空港 11:36 12:36 13:50 13:36 15:20 15:06 17:34 19:34 21:04 22:29 23:29

大阪駅JR高速
バスターミナル

9:55 11:05 12:35 14:35 16:05 18:21 18:07 20:01 19:47 21:07 22:02 エクシブ白浜 11:40 12:40 13:54 13:40 15:24 15:10 17:38 19:38 21:08 - -

ユニバーサル・
スタジオ・ジャパン

10:25 11:35 - - - - - - - - - ｱﾄﾞﾍﾞﾝﾁｬｰﾜｰﾙﾄﾞ 11:42 12:42 13:56 13:42 15:26 15:12 17:40 - - - -

備
考

【
平
日
運
行

】

【
土
休
日
運
行

】

【
平
日
運
行

】

【
土
休
日
運
行

】

備
考

【
平
日
運
行

】

【
土
休
日
運
行

】

【
平
日
運
行

】

【
土
休
日
運
行

】

新たに「南紀白浜空港」に停車します。

15:25 17:05

15:36 17:16

15:06 16:46

15:14 16:54

14:50 16:30

15:02 16:42

14:37 16:17

14:41 16:21

14:32 16:12

14:34 16:14

14:25 16:05

14:29 16:09

14:22 16:02

14:24 16:04

14:15 15:55 10:10

14:21 16:01

14:11 15:51 9:50 11:20

11:40

大阪～白浜線運行時刻表

14:09 15:49 - -

2020年4月1日

上　　　り
西日本 西日本

下　　　り
西日本 西日本


